
Ylläksellä hotellimme ovat Lapland Hotel Äkäshotelli ja Lap-
land Hotel Ylläskaltio Äkäslompolon kylässä. Yhteensä hotelleissa on  
n. 230 huonetta ja huoneistoa. Lisäksi Ylläksen yöelämän keskuspaikka 
legendaarinen Pirtukirkko on olennainen osa Lapland Hotel Äkäsho-
tellin toimintaa. Levillä hotellimme on Lapland Hotel Sirkantähti, 188 
huonetta ja huoneistoa yhteensä.

Etsimämme aluejohtaja toimii em. hotellien hotellinjohtajana 
apunaan hotellien osastopäälliköt. Aluejohtajan pääasemapaikka tu-
lee olemaan Ylläs. Edellytämme hakijalta vankkaa kokemusta hotelli- 
ja ravintolatoiminnasta sekä esimiestoiminnasta. Tuloshakuisuus sekä 
kyky saada henkilökunta innostumaan ovat tärkeitä asioita tehtävän 
menestyksekkäälle hoitamiselle. Englanninkielen taito on myös vält-
tämätön.

Lapland Hotel Hetta on idyllinen pieni hotelli Ounasjärven ran-
nalla Hetan kirkonkylässä. Hotellissa on yhteensä 63 huonetta ja huo-
neistoa. Hotellin asiakaskanta muodostuu pääasiallisesti ranskalaisista 
talvikaudella ja kesällä suomalaista ja kansainvälisistä ryhmistä.

Etsimämme hotelli- ja ravintolapäällikkö on isäntä/emäntä-
henkinen henkilö. Yksikön johtamisessa tärkeää on toiminta oman 
esimerkin kautta ja suorittavat työvuorot ovat tärkeä osa toimintaa. 
Edellytämme hakijalta aiempaa kokemusta hotelli- ja ravintolatoi- 
minnasta. Ranskankielen taito on iso etu, englanninkielen taito vält-
tämätön.

Vapaamuotoiset hakemukset molempiin tehtäviin palkkatoivomuk-
sineen 15.6. mennessä.

Lisätiedot ja hakemukset: Johtaja Esa-Matti Tamminen, 
p. 040-502 6486, et@laplandhotels.com

Lapland Hotels -ketjuun kuuluu kymmenen hotellia yhdeksässä 
suositussa lomakohteessa Suomen Lapissa. Ylläksellä, Pallaksella ja 
Oloksella tarjontaa täydentävät ravintola- ja hotellipalveluiden lisäksi 
omat hiihtokeskukset. Järjestämme myös laadukkaat kokousohjelmat, 
seikkailut ja safarit. Yhteistyökumppanimme on Lapin suurin ja kokenein 
ohjelmapalveluyritys Lapin Safarit.
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